
 

 

UCHWAŁA NR 607/LII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia herbu gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 o odznakach i mundurach (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 76) po uzyskaniu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska w Śremie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się herb gminy Śrem. 

2. Herbem gminy Śrem jest godło na tarczy typu hiszpańskiego w polu koloru czerwonego. Godło 

przedstawia wieżę w postaci baszty obronnej zawierającej dwie wieżyczki boczne tzw. erkery. Ściany wieży 

koloru białego/srebrnego. Otwory okienne czarne. Dach wieży i wieżyczek spiczaste, żółte/złote. U dołu wieży 

otwarta brama. 

3. Graficzny wzór herbu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Herb gminy Śrem jest znakiem prawnie chronionym oraz może być używany wyłącznie w kształcie, 

proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorami graficznymi ustalonymi w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 22/XXXI/92 z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie uchwalenia herbu miasta 

Śrem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4019



Załącznik do uchwały Nr 607/LII/2024 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4019


		2024-04-18T12:05:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




